

## SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

19. veebruar 2013 nr 2

Koosolek algas kell 17.00  
lõppes kell 17.35

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask  
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Maret Väli, Olga Kuusalu, Alar Kukk, Pille Savisaar, Riina Sippol  
Puudusid: Peeter Kõresaar, Tõnis Luhamäe, Heldin-Maris Elmik  
Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, sotsiaalnõunik Piia Peterson  
(registreerimisleht lisatud protokollile)

K.Kask avas koosoleku ja tutvustas päevakorra projekti (lisatud protokollile).  
Komisjon kinnitas järgneva päevakorra:

1. Eluruumide alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramiseks
2. Kohalalgatatud küsimused

### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Eluruumide alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramiseks**

Komisjoni esimees andis sõna Piia Petersonile.

**P.Peterson:** sotsiaalhoolekande seadus sätestab, et et toimetulekutoetuse arvestamisel võetakse arvesse jooksvat kuul tasumisele kuuluvad eluruumi alalised kulud vastavalt elamuseaduse § 7 lg 1 p 2 alusel kehtestatud eluruumi sotsiaalselt põhjendatud normile ning kohaliku omavalitsuse volikogu poolt kehtestatud kulude piirmäärade ulatuses.

Uue määruse tegemine on tingitud vahepealsel perioodil toimunud hinnatõusust, ilma et varem kehtestatud kulude piirmäärade arvestamise süsteem sisuliselt muutuks. Ühtegi seni kehtivat alalise eluruumi kululiiki uus määrus ära ei kaotata. Toimetulekutoetuse taotlemisel ja toetuse määramiseks peab taotleja endiselt esitama eluruumi kasutamise õiguslikku alust tõendava dokumendi ning leibkonna kõigi liikmete taotlemisele eelneva kuu netosissetulekuid ja jooksvat kuul tasumisele kuuluvaid alalisel elamispinnal tekkinud alalisi elamiskulusid tõendavad dokumendid.

Riiklik toimetulekupiir täna on leibkonna esimesele liikmele (taotleja) 76,70 eurot, igale järgmisele pereliikmele sellest 80% ehk 61,36 eurot, mis sisaldab elementaarseid kulusid toidule, riieatele, jalatsitele, ravimitele jne.

Toimetulekutoetuse normatiivsete piirmäärade muutmine linna eelarvele mõju ei avalda, sest toetuse maksjaks on riik.

Praegu on toetust saajate perekondade arv 51, eelmine aasta samal ajal 61. Lastega peresid on nendest 19, pensionäridega peresid on 7. Kui taotluste esitajate arv suureneb, maksab riik meile summasid juurde.

Toetuse suuruse arvutab vastavalt perekonna kohta sisestatud andmetele programm STAR.

Maksame toetust ka kodututele ja öömaja kasutajatele.

Juulis 2013 kehtima hakkav vajadusepõhine lastetoetuse süsteem sissetulekuna arvesse ei lähe.

**E.Käsi:** vajadusepõhine lastetoetus hakkab aasta-aastalt suurenema.

**P.Peterson R.Sippolile:** telefoni ja televiisori kasutamist toetuse jagamisel arvesse ei võeta.

**P.Peterson:** töötule inimesele makstakse vastavalt toodud arvetele elamuasemekulud kinni ja lisaks veel 76,60 eurot toetust.

**P.Peterson K.Kallele:** süsteem STAR võimaldab kontrollida, ega inimene mõnes teises omavalitsuses taotlust pole esitanud.

Pangalaenu sotsiaaltoetustest maksta ei saa.

**O.Kuusalu:** kohtutäiturile tuleb pangavõla korral inimesel avaldus esitada, et talle elatusmiinimum pangaarvele alles jääks.

**P.Peterson:** linn maksab omalt poolt samuti toetusi, mis kergendavad inimeste probleeme.

**Otsustati:** toetada määruse eelnõud esitatud kujul

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Kohalalgatatud küsimused**

2.1 komisjon arutas erinevate hangete tegemiste ja eurorahade taotlemiste võimalusi ja perspektiive.

2.2. samuti arutleti Keila busside peatustes olevate pinkide paigaldamist ning sõiduplaani ja marsruudi otstarbekust.

Komisjoni esimees tänas kõiki osavõtu eest.

Kalle Kask  
Komisjoni esimees



Raili Särev  
Volikogu referent